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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01404001I

2. Data e Regjistrimit 04/02/2020
3. Emri i Subjektit ENDODENTAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Tiranë, Selitë, Shkalla 1 E, Zona 
Kadastrale 3292, nr.pasurie 101/59. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dentare, kura dentare, konsulence dentare etj. 

Sherbime dhe konsulence ne fushen e kirurgjise plastike 
invazive dhe joinvazive etj. Prodhimin, tregtimin, importin, 
shit-blerjen e implanteve dentare dhe materiale te tjera 
dentare. Konsulence dhe sherbime ne fushen e turizmit dhe 
hotelerise ne fusha te ngjashme
Ardit Bejleraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2020                Deri: 16/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EringinAvdo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.334,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArditBejleraj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RenatoIsufaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: endodental.shpk@gmail.com  
Telefon: 0696982909  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-461389-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-837275-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së dhurimit nr.24 rep., 
nr.13 kol., date 06.01.2022,me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 6.67 % të kuotave të 
shoqërisë nga ortaku Eringin Avdo dhe Renato Isufaj në favor të Ardit Bejleraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Bejleraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("33.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Bejleraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renato Isufaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("33.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renato Isufaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("33,33")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3127859C-9ADE-4599-BF2A-9ABE6CCBCE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B151B5D2-DC69-4150-86FB-FA31676D0CA0
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eringin Avdo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("33.334,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eringin Avdo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("33,33")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854607-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.01.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Tiranë, Selitë, Shkalla 1E, Zona Kadastrale 3292, Nr.Pasurie 101/59.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877280-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
10.03.2022, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Mbyllja e 
1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Tiranë, Selitë, Shkalla 1 E, Zona Kadastrale 3292, nr.pasurie 101/59.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Pallati 60, Shkalla 3, Apartamenti 34, Kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Tiranë, 
Selitë, Shkalla 1E, Zona Kadastrale 3292, Nr.Pasurie 101/59.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338314E4-6F09-4A0C-B95E-1A6B77AAAC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D19F27-ABF4-4161-91D4-5BA7A6FAE728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D19F27-ABF4-4161-91D4-5BA7A6FAE728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC5A5CA-BCF4-44AE-BE47-764F23E7D65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62F1BC2-8074-4D65-A4CA-BBCFB8943ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3708D7-394A-4E0A-AED5-2A3C4B18EAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3708D7-394A-4E0A-AED5-2A3C4B18EAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A2AA32-3815-4C5D-B3D4-BC31091ACD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AA81E1-7376-4F10-81C1-F43DC46AC39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0806C207-0053-43AD-9E78-444BE1D917F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62D73D8-565D-4EA4-93E5-83F827E7BBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62D73D8-565D-4EA4-93E5-83F827E7BBC1
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Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C95C11C-C190-4627-86F7-A43BCEDF4B38

